UBND TỈNH PHÚ YÊN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       VĂN PHÒNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/VPUBND-TH

Phú Yên, ngày 03 tháng 01 năm 2014

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH, CÁC PCT UBND TỈNH

Tuần thứ 02 (Từ ngày 06/01/2014 đến ngày 10/01/2014)

	Thứ, ngày
	Buổi sáng
	Buổi chiều

	Thứ Hai

06/01/2014
	- 7 giờ: Chào cờ.

- 7g30: Đ/c Chủ tịch họp kiểm điểm tập thể Ban Thường vụ Đảng ủy Công an Tỉnh.
- Đ/c Trúc – PCT đi công tác Hà Nội (đến 08/01)

- Đ/c Nhất - PCT họp trực tuyến triển khai công tác lao động, người có công và XH năm 2014.

- Đ/c Nhất - PCT dự Hội nghị tổng kết công tác Dân vận năm 2013.
- 7g30: Đ/c Ẩn - PCT dự Hội nghị quân chính.
	- 14 giờ: Đ/c Nhất - PCT dự Hội nghị giao ban báo chí quý IV/2014 tại Sở Thông tin và Truyền thông.

	Thứ Ba

07/01/2014
	- 8 giờ: Chủ tịch, các PCT dự Hội nghị Tỉnh ủy lần thứ 15 - đợt 2 (03 ngày).
- 8 giờ: Họp trực tuyến tổng kết năm 2013 của Bộ Xây dựng.

	Thứ Tư
08/01/2014
	- 8 giờ: Đ/c Chủ tịch dự Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác thanh tra, giải quyết khiếu nại tố cáo năm 2013.

- 8 giờ: Chủ tịch, các PCT dự Hội nghị Tỉnh ủy lần thứ 15 - đợt 2 (cả ngày).

	Thứ Năm

09/01/2014
	- 8 giờ: Chủ tịch, các PCT dự Hội nghị Tỉnh ủy lần thứ 15 - đợt 2 (cả ngày).

	Thứ Sáu

10/01/2014
	- 8 giờ: Đ/c Chủ tịch dự kiểm điểm tập thể Đảng ủy Bộ đội Biên phòng Tỉnh năm 2013.

- 8 giờ: Đ/c Trúc - PCT họp giải quyết đề nghị của Sở NN&PTNT về các nội dung liên quan đến Quyết định số 48 của Thủ tướng CP.

- Đ/c Nhất - PCT cùng Thường trực Tỉnh ủy dự Hội nghị tổng kết công tác Tuyên giáo năm 2013.
- Đ/c Nhất - PCT họp tổng kết công tác lao động TB&XH và đón nhận Huân chương Độc lập hạng nhì.
- 8 giờ: Đ/c Ẩn – PCT họp trực tuyến tổng kết năm 2013 của Bộ Công thương.
	- 14 giờ: Chủ tịch, các PCT dự Đại hội công nhân viên chức – Văn phòng UBND Tỉnh.

	Nơi nhận:

- TT.TU, TT.HĐND Tỉnh;

- Trưởng Đoàn ĐBQH Tỉnh;

- CT và các PCT UBND Tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Chánh, Phó VPUB;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, TX, TP;
- Lưu: VT, CV(02.Thg).

	CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Đỗ Duy Vinh